
お知らせ

　東日本大震災で被災された方々に、こころよりお見舞い申し上げます。また、皆様の安全と

被災地の1日も早い復興をお祈り申し上げます。

　懸念されております今夏の電力不足に関しまして、当社では下記の節電への取り組みを実施

させていただきます。お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力を賜ります

よう、お願い申し上げます。

【内容】

①　店内空調の調整

　　　・エアコン設定温度を2℃引き上げさせていただきます。

②　照明の消灯・間引き

　　　・店舗外部（入口・外壁部分）、店内置物の照明を一部消灯させていただきます。

　　　 （※お客様の安全の為、2階建（ピロティ）店舗の入口は点灯させていただきます）

　　　・ジョイカフェ（ドリンクバー）の照明を一部消灯させていただきます。

　※その他、店舗設備機器のメンテナンスによる電力使用効率の向上による節電や、

　　 従業員使用のバックヤードでの節電、クールビズなどの取り組みを行ってまいり

　　 ます。

【対象店舗】

　　　・東京電力管内： 27 店舗　　　・東北電力管内： 13 店舗　　　計 40 店舗

平成 23 年 7 月 1 日

〒870-0141　大分県大分市三川新町一丁目1番45号

℡.097-551-7131（代）

総務部広報課

今夏の節電に関する取り組みとお願い


